
  

Akıncı Üssü'ndeki sivil FETÖ'cü:
Belgesel çekecektik
Darbenin planlayıcıları arasında, Adil Öksüz'ün dışında başka sivillerin de olduğuDarbenin planlayıcıları arasında, Adil Öksüz'ün dışında başka sivillerin de olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz kanlı darbe girişimine dair soruşturma halen devam ediyor. Dün, darbenin sivil
planlayıcılarından olduğu bilinen Adil Öksüz'le birlikte yine Akıncı Üssü'nde yer alan ve sivil
olan başkalarının da olduğu tespit edildi.

(Kemal Batmaz)

DARBENİN SİVİLLERİ ORTAYA ÇIKIYORDARBENİN SİVİLLERİ ORTAYA ÇIKIYOR

Bu kişilerin başında ise Kemal Batmaz isimli bir terörist yer alıyordu. Bu kinin dışında,
general statüsündeki askerlerin dahi 'asker selamı' vererek karşıladığı sivillerden biri de
Harun Biniş isminde bir mühendisti.
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FETÖ'cü Kemal Batmaz'ın Akıncı Üssündeki görüntüleri VİDEO

Bahçelievler’de, taciz şüphelisinin eviBahçelievler’de, taciz şüphelisinin evi
taşlandıtaşlandı

3. SAYFA1111

Yurt içi üretici fiyat endeksi yıllık yüzdeYurt içi üretici fiyat endeksi yıllık yüzde
105,01 artış gösterdi105,01 artış gösterdi

EKONOMI11

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması İçinÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması İçin
Kaydolun!Kaydolun!

İstanbul'da FETÖ'nün öğrenci evleriİstanbul'da FETÖ'nün öğrenci evleri
yapılanmasına operasyonyapılanmasına operasyon

3. SAYFA44

Hyundai, 2030'da yıllık 1.87 milyonHyundai, 2030'da yıllık 1.87 milyon
elektrikli araç satışı hedefliyorelektrikli araç satışı hedefliyor

OTOMOBIL33

Bergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'dakiBergüzar Korel ile Halit Ergenç Londra'daki
evlerini paylaştıevlerini paylaştı
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TİB'DEN ATILDI, GÖRÜNTÜLERE 'MONTAJ' DEDİTİB'DEN ATILDI, GÖRÜNTÜLERE 'MONTAJ' DEDİ

İfadesinde Kemal Batmaz’la Kahramankazan’da tarla bakmaya gittiğini söyleyen Harun
Biniş, 143. Filo’daki görüntülerine ilişkin ‘montaj’ dedi. TİB’de çalıştığı dönemde aralarında
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da bulunduğu devlet yöneticilerin kullandığı kriptolu
telefonların dinlenilmesine ilişkin davada sanık olduktan sonra bu kurumla ilişkisi kesildi.

(Harun Biniş)

"HAYVAN BELGESELİ ÇEKECEKTİK""HAYVAN BELGESELİ ÇEKECEKTİK"

Nurettin Oruç da Akıncı Üssü’nde yakalanan sivillerden biri. İfadesinde film yapım şirketinde
çalıştığını söyleyen Oruç, “Akıncılar kışlası yakınlarındaki köye hayvan yetiştiriciliği“Akıncılar kışlası yakınlarındaki köye hayvan yetiştiriciliği
konusunda hazırlayacağımız bir belgeselle ilgili ön görüşme ve sözleşme yapmakkonusunda hazırlayacağımız bir belgeselle ilgili ön görüşme ve sözleşme yapmak
amacıyla gittim. Darbe girişimiyle bir ilgim yoktur”amacıyla gittim. Darbe girişimiyle bir ilgim yoktur” demişti.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

FETÖ'cü Harun Biniş'in Akıncı Üssündeki görüntüleri VİDEO

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Bahçelievler’de, tacizBahçelievler’de, taciz
şüphelisinin evi taşlandışüphelisinin evi taşlandı

3. SAYFA

Ünlü İş İnsanı Murat Acar,Ünlü İş İnsanı Murat Acar,
Kriptodaki Açığı Buldu!Kriptodaki Açığı Buldu!

CRYTO TRADE

İstanbul'da FETÖ'nün öğrenciİstanbul'da FETÖ'nün öğrenci
evleri yapılanmasına operasyonevleri yapılanmasına operasyon

3. SAYFA
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